
             JUDEŢUL ARGEŞ 

PRIMARUL COMUNEI BĂICULEŞTI 

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA  NR. 274 

 

 

Primarul comunei Băiculeşti, judeţul Argeş; 

Urmărind asigurarea cheltuielilor in condiții de eficiență, eficacitate și economicitate a 

fondurilor publice; 

Având în vedere referatul nr. 1083/31.12.2019 întocmit de compatimentul de achiziții 

publice; 

Văzand prevederile art. 11 alin (2) si (3) din HG nr. 395/2016 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la aplicarea contractului de 

achiziție publica al acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice. 

În temeiul art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, 

republicată, cu completările și modificările ulterioare; 

  

 

 

D I S P U N E : 

 

                  Art. 1. Se aprobă Strategia anuala de achiziții publice pe anul 2020; 

                  Art.  2. Se aproba Programul anual al achizițiilor publice si anexa privind achizițiile 

directe pe anul 2020; 

                  Art. 3. Programul anual al achizițiilor publice va fi publicat in SICAP la începutul 

fiecărui semestru sau ori de câte ori este actualizat prin grija responsabilului cu achizițiile 

publice. 

                  Art. 4. Prezenta dispoziţie va fi comunicată celor interesati si Instituţiei Prefectului 

Judeţului Argeş. 

                    Dată azi 31 decembrie 2019.  

 

 

 

 

                          P R I M A R,                                                                              AVIZAT 

                    NICULAIE  DRAGNEA                                      SECRETAR, 

                                                                                                                           ION SERGHIE 


